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Fordele og muligheder med Fleet Management hos Toyota Financial 
Services

Toyota Fleet Management  
– effektiv styring af virksomhedens biler
Råder virksomheden over en større bilflåde, ved du allerede, hvad der skal til for at holde dine 
ansatte godt og sikkert kørende. For ikke alene skal bilerne være pålidelige, driftsikre og 
økonomiske i brug. De skal også indkøbes til den bedste pris og serviceres og vedligeholdes 
regelmæssigt. Desuden er der al papirarbejdet at holde styr på – fra brændstofkvitteringer til 
forsikringer – og på et tidspunkt skal du også kunne komme ordentligt af med bilerne igen.

Uanset om virksomheden har mange eller få køretøjer, kan Fleet Management være en god 
løsning. En Fleet Management-aftale med Toyota Financial Services betyder, at vi løser alle de 
administrative opgaver i forbindelse med virksomhedens firmabiler, og vi sikrer en effektiv 
styring af bilflåden. Vi rådgiver om finansieringsvalget – og sørger for alt det praktiske fra 
indkøb til vedligeholdelse og service.

Med en aftale om Fleet Manage­
ment kan virksomheden se frem til 
både økonomiske og administrative 
fordele, der er til at få øje på:
l	 Stordriftsfordele sikrer en 

attraktiv leasingydelse. 
l	 Dine ansatte får et lavt beskat­

ningsgrundlag. 
l	 Èn samlet løsning – uanset 

bilmærke. 
l	 Skræddersyet leasingaftale efter 

dine behov.
l	 Driftsikre biler, der holder 

virksomheden kørende hver dag.
l	 Rabat på brændstof.
l	 Alle udgifter samles på én 

månedlig faktura.

Økonomiske og administra-
tive fordele
Opretter du en Fleet Management 
aftale, er du sikret en effektiv 
styring af virksomhedens bilflåde.  
Vi rådgiver dig om finansierings­
valget blandt de attraktive mulig­

heder – og sørger for alt det 
praktiske fra indkøb til vedligehold­
else og service. Du får ikke bare en 
skræddersyet løsning, der mod­
svarer dine ønsker og behov – uan­
set virksomhedens størrelse. Du er 
også sikret en af de mest eff ektive 
løsninger på markedet.

Service og vedligeholdelse.  
Alt inklusive
En Toyota er billig i drift. Men 
regelmæssig vedligeholdelse er 
naturligvis en vigtig del af køre­
sikkerheden – og der kan jo opstå 
uheld. Med en Fleet Management 
aftale ligger alting i faste rammer. 
Alle udgifter til rutinemæssige 
serviceeftersyn og reparationer er 
indregnet i det faste månedlige 
beløb, virksomheden betaler i den 
periode, aftalen gælder for. Du 
undgår således de periodevise 
serviceregninger og uforudsete 
reparationsudgifter.

Den månedlige faktura giver  
overblik
Fleet Management gør det nemt for 
virksomheden at administrere 
bilflådens løbende udgifter. Sim­
pelthen fordi du kun får én månedlig 
faktura, hvor udgifterne til f.eks. 
brændstof, forsikring, ejerafgift og 
service er specificeret for hver enkelt 
bil. Virksomhedens ansatte får endda 
rabatter på brændstof hos flere 
landsdækkende benzinselskaber. 
aftalen gælder alle bilerne i din 
virksomhed – uanset mærke. 

Hvordan kommer du videre?
Ønsker du at samle hele bilflåden i 
én samlet løsning, skal du være 
mere end velkommen. Kontakt din 
Toyota-forhandler allerede i dag. 
Der er meget at tale om. Og endnu 
mere at glæde sig til.


